



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ท

วันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการเสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการเสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการเสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายจตุพร กุลทอง)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ  
เสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลด  
อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป  
โดยใช้ราคากลาง

(นางวารุณี อินทะชื่น)  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)  
นายอำเภอบางกระพุ่ม ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

โครงการ เสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว

รายละเอียดโครงการ โดยดำเนินการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 24.00 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	231,543.40	1.3365	309,457.75	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			309,457.75	
	ตั้งเป็นงบประมาณ			309,000.00	
	ตัวอักษร		สามแสนเก้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นางเอมอร วิจิตรพวง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

( นายชอุพร กุลทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดประมาณการโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต

ปร.4

โครงการ เสริมคอนกรีตร่วมขั้วมันลานตากข้าว

รายละเอียดโครงการ โดยดำเนินการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 24.00 เมตร ยาว 40 เมตร หน้า 0.10 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลโคกสลุด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก  
ประมาณการ เมื่อวันที่ 30 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่เดิม (ถางป่าขุดถอนดิน)	960.00	ตร.ม.	1.36	1,305.60	-	-	1,305.60	
2	งานขุดลอกพื้นที่เดิม (ถางป่าขุดถอนดิน)	48.00	ลบ.ม.	452.50	21,720.00	-	-	21,720.00	
3	งานผิวทางคอนกรีต	960.00	ตร.ม.	200.41	192,393.60	-	-	192,393.60	
4	งานลูกรังขอบลาน	9.68	ลบ.ม.	319.50	3,092.76	-	-	3,092.76	
5	รอยต่อเชื่อมตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	328.00	เมตร	39.73	13,031.44	-	-	13,031.44	
ค่างานต้นทุนงานทาง								231,543.40	
ตัวอักษร								องค์การส่งเสริมพัฒนาทรัพยากรมนุษย์สสส	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลอด อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระพูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลานตากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลอด อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๐๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)

๕.๑.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                 |             |         |                                |                   |
|-----------------|-------------|---------|--------------------------------|-------------------|
| ๑. นางेमอร      | วิจิตรพงษา  | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)    | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายเกษมสันต์ | พิมพ์จันทร์ | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)    | เป็นกรรมการ       |
| ๓. นายจตุพร     | กุลทอง      | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกสลอด | เป็นกรรมการ       |